
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4210/

Código da publicação: 4210

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 01:20:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 657

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 285,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇÕES DE
DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DEDETIZAÇÃO (NÃO CONTINUADOS), PARA O INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU - BOTUPREV.
CONSULTAR NO PNCP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de desinsetização, desratização e
dedetização (não continuados), para o Instituto de Previdência Social dos Servidores de Botucatu -
BOTUPREV.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

10/12/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4210/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-servicoes-de-desinsetizacao-desratizacao-e-dedetizacao-nao-continuados-para-o-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-de-botucatu-botuprevpp-styletext-alignjustifya-hrefhttpspncpg/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/50
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/139637b68572f8318c681d3643879a5d.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23f9243dbc879513f4dc569bbff5e169.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5097e50f3c6628aefb464cbd55928e2.pdf

